

کسب رتبه برتر شرکت برق منطقه‌ای سمنان در جشنواره شهید رجایی



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت برق منطقه‌ای سمنان در بین ۵۲ دستگاه اجرایی استان سمنان که در ارزیابی جشنواره شهید رجایی، مورد ارزیابی قرار گرفته بودند، حائز رتبه برتر گردید. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان با اعلام این خبر افزود: شرکت برق منطقه‌ای سمنان در جشنواره شهید رجایی مربوط به ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ موفق به کسب رتبه برتر در مجموع امتیازات شاخص‌های عمومی و اختصاصی در بین ۵۲ دستگاه اجرایی ارزیابی شونده در سطح استان گردیده است.

مهندس صیاب این موفقیت‌ها را موهون زحمات و تلاش‌های مجموعه کارکنان شرکت برق منطقه‌ای سمنان در تحقق شعار "افتخار ما خدمت به مردمی است که شایسته خدمتند" دانست و افزود: همکاران پرتلاشمان در صنعت برق استان تمام همت و سعی خود را در راستای خدمت رسانی به مردم بزرگوار استان به کار خواهند بست.

علیرضا امینیان معاون منابع انسانی این شرکت با اشاره به روند ارزیابی جشنواره شهید رجایی گفت: بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان از آبان ماه سال ۱۳۹۹ ابلاغ و تا مرداد ماه سال جاری در دو بخش شاخص‌های عمومی و اختصاصی، به بررسی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در پایان اجرای برنامه دوم اصلاح نظام اداری پرداخت که در این میان شرکت برق منطقه‌ای سمنان در مجموع ۵ محور شاخص‌های عمومی و شاخص‌های اختصاصی حائز رتبه برتر گردید.

در لوح تقدیری که به همین منظور از سوی علیرضا آشاکر، استاندار سمنان و رئیس ستاد جشنواره شهید رجایی استان سمنان و نادر مالکی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و دبیر این جشنواره، به مهندس صیاب، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سمنان اهداء گردیده، آمده است: "خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران توفیقی سترگ در مسیر آموزه‌های سبزرگ دینی و انقلابی و تداوم فرهنگ فداکاری و جهادی به شمار می‌رود که شهدای والا مقام به عنوان میراثی ماندگار به یادگار گذاشته‌اند. در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها لازم می‌دانم از تلاش‌های ارزنده جنابعالی و تمام کارکنان محترم آن دستگاه در راستای تحقق اهداف نقشه راه اصلاح نظام اداری و اعتلای استان و کسب رتبه برتر در مجموعه شاخص‌های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۰ قدردانی نمایم.

شایان ذکر است شرکت برق منطقه‌ای سمنان، طی شش سال گذشته در ارزیابی جشنواره شهید رجایی موفق به کسب رتبه گردیده است.

آغاز مرمت خانه تاریخی ادب در سمنان



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست پایگاه میراث‌فرهنگی بافت تاریخی سمنان گفت: «مرمت خانه تاریخی ادب در سمنان آغاز شد.» سرور هاشمی با اعلام این خبر افزود: «این خانه تاریخی واقع در محور کهنه‌دژ سمنان، پس از مرمت به‌عنوان دفتر پایگاه بافت تاریخی سمنان بهره‌برداری می‌شود.» وی گفت: «با توجه به ایجاد پایگاه بافت تاریخی سمنان و لزوم استقرار دفتر آن در بافت حفاظت شده شهر سمنان، مقرر شد مرمت فاخر نخست خانه تاریخی ادب تا پایان ماه جاری اجرایی و آماده بهره‌برداری شود.»

سرپرست پایگاه میراث‌فرهنگی بافت تاریخی سمنان اضافه کرد: «اجرای فرش اتاق‌ها، بی‌بندی بی‌های فرسوده، اجرای طاق فرو ریخته و بام‌سازی، اجرای تأسیسات برقی، حذف الحاقات ناهمگون و اجرای تأسیسات آبرسانی، برای مرمت و احیاء این خانه تاریخی درحال انجام است.» هاشمی با اشاره به اینکه خانه تاریخی ادب مربوط به دوره قاجاریه است، افزود: «این خانه تاریخی از بناهای شاخصی است که به تملک اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان درآمده و دارای نارنجستان و دو حیاط درونی و بیرونی است که از طریق هشتی به هم متصل هستند.» وی گفت: «باغ مجموعه در حیاط شمالی بنا واقع است و قرار است در فاز دوم به‌عنوان باغ سنتی احیاء شود.» سرپرست پایگاه میراث‌فرهنگی بافت تاریخی سمنان با اشاره به اینکه این خانه تاریخی با مساحتی بالغ بر ۷۰۰ متر مربع دارای فضاهای متعدد معماری است، افزود: «داشتن دو دوره معماری قاجار و پهلوی اول از جمله ویژگی‌های این خانه تاریخی است و توالی معماری این دو دوره در بنا مشهود است.»

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جانشین فرمانده سپاه قائم استان سمنان از برگزاری ۳ هزار برنامه به یاد ۳ هزار شهید استان سمنان در چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس در این استان خبر داد و افزود: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد ۴۱ عنوان برنامه به همت سپاه و بسیج در استان برگزار خواهد شد. منصور شوقانی گفت: استان سمنان مقام سوم در تعداد شهدا و مقام دوم در در اعزام رزمنده به جبهه را در کشور از آن خود کرده است. وی برگزاری رژه خودرویی در شاهرود و سمنان به صورت متمرکز، نواخته شدن زنگ مقاومت به صورت مجازی و با رویکنگری فرماندهان دفاع مقدس در شبکه‌های سوشال، تجلیل از مدافعان سلامت و ارائه خدمات به مناطق محروم را بخشی از برنامه‌های سپاه و بسیج استان سمنان در هفته دفاع مقدس عنوان کرد. جانشین فرمانده سپاه قائم استان سمنان

برگزاری ۳ هزار برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان سمنان



در ادامه، برگزاری همایش فرماندهان نیروهای مسلح و تجلیل از فرماندهان و رزمندگان دفاع مقدس، اجرای مسابقات تیراندازی در سطح

دومین همایش فعالان رسانه‌های گروهی و فضای مجازی استان سمنان برگزار شد

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دومین همایش مجازی فعالان رسانه‌های گروهی و فضای مجازی استان سمنان با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان و فعالان رسانه‌های برگزار شد. در این همایش که بیش از ۹۰ دقیقه به طول انجامید چند تن از فعالان رسانه‌ای و مجازی استان سمنان به صورت مجازی و حضوری مسائل و مشکلات در این عرصه را بیان کردند. محمد تقی قدس و منصور فرزانی دوتن از پیشکسوتان رسانه‌های نیز با حضور در این نشست در سالن جلسات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان



به تبیین مشکلات و معضلات بخش‌های مطبوعاتی و رسانه‌ای پرداختند. مسائل مربوط به آگهی‌ها، گرانی کاغذ مطبوعات، مجوز مربوط به فعالیت در فضای مجازی از جمله موارد مطرح در این همایش بود. در حاشیه این نشست که در آستانه هفته دفاع مقدس برگزار شد با حضور علی مسلمان رئیس سازمان بسیج رسانه استان سمنان از محمدتقی قدس پیشکسوت رسانه‌های استان سمنان که دارای سابقه حضور در عرصه دفاع مقدس و فعالیت گسترده در دوران هشت سال حماسه و خون است تجلیل شد.

بازدید بسیجیان پایگاه شهید عباسپور شرکت برق منطقه‌ای سمنان از حسینیه شهدای مدافع حرم سمنان



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بسیجیان پایگاه شهید عباسپور شرکت برق منطقه‌ای سمنان با حضور در حسینیه شهدای مدافع حرم سمنان از فعالیت‌های خیریه این حسینیه بازدید نمودند. در این بازدید محمدحسین دانشگر یکی از مسئولین این حسینیه با گزارشی از فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی این حسینیه گفت: از فعالیت‌های اولیه این حسینیه، موبک لیبک یاحسین(ع) می‌باشد که سالیان متمادی است درایم اربعین در شهر نجف به

ارائه خدمت به زائران اربعین می‌پردازد. وی بکارگیری زنان بی‌سرپرست و با درآمد پایین جهت تولید ماسک و وسایل پارچه‌ای آشپزخانه، تهیه غذای گرم جهت نیازمندان در دوران کرونا، شناسایی خانواده‌های کم درآمد و اهداء کمک‌های غیر نقدی به آنان و... را از دیگر فعالیت‌های این حسینیه برشمرد. در پایان بسیجیان شرکت برق منطقه‌ای سمنان، کمک‌های نقدی خود را جهت فعالیت‌های خیریه این حسینیه اهداء نمودند.

پذیرش مقالات همکاران شرکت توزیع برق استان سمنان در کنفرانس‌های بین‌المللی



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مقاله همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در کنفرانس‌های بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق و فناوری و مدیریت انرژی مورد پذیرش واقع شد. گفتنی است: مقاله‌ای تحت عنوان "رویت پذیر نمودن رفتار مصرفی مشترکین آمپری از طریق تخصیص شناسایی بر مبنای فیدر فشار ضعیف و فشار متوسط تغذیه‌کننده اشتراک" ارائه شده از سوی وحید تیموری، محمدرضا لشکری و محمد اکرم، توسط کمیته علمی بیست و پنجمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق مورد پذیرش جهت ارائه شفاهی و چاپ قرار گرفته و در مستندات کنفرانس به ثبت رسیده است. یادآور می‌شود: مقاله وحید تیموری، مهشید قدس و سید پرهیز کسائیان با عنوان "بررسی دلایل عمده افزایش مصرف انرژی در بخش خانگی استان سمنان" در هفتمین کنفرانس بین‌المللی فناوری و مدیریت انرژی در دانشگاه محقق اردبیلی به صورت شفاهی ارائه گردیده و مقاله‌ای دیگر با موضوع "بررسی رابطه بین آگاهی و مشارکت شهروندان با بهینه‌سازی مصرف انرژی" از سوی مهشید قدس و وحید تیموری به کنفرانس مورد اشاره ارسال و به طور شفاهی ارائه شده است.

پیش‌بینی برداشت ۲۰۰۰ تن پسته از باغات شاهرود

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شاهرود گفت: پیش‌بینی می‌شود اسما ۲ هزار تن پسته از باغات این شهرستان برداشت شود. علی‌اصغر حجتی در جمع خبرنگاران از افزایش چشمگیر سطح باغات پسته در شهرستان شاهرود خبر داد و اظهار داشت: این مهم با توجه به برنامه‌های ترویجی و درک کشاورزان شهرستان در ارتباط با سازگاری درخت پسته به محدودیت‌های مناطق خشک و ارزش بالای محصول آن در سال‌های اخیر صورت گرفته است. وی با بیان اینکه درحال حاضر سطح باغات پسته شهرستان شاهرود پنج هزار هکتار برآورد می‌شود افزود: این سطح شامل یک هزار و ۹۸۵ هکتار باور و سه هزار و ۲۶ هکتار غیر باور است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شاهرود به ارقام کشت شده پسته در این شهرستان اشاره کرد و گفت: ارقام عباسعلی، اکبری، شاه‌پسند، احمد آقایی و کله قوچی عمده ارقام کشت شده است. حجتی متوسط عملکرد پسته در این شهرستان حدود یک هزار و ۱۰۰ کیلوگرم در هکتار عنوان کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود اسما ۲ هزار تن محصول از باغات پسته این شهرستان برداشت شود. وی خاطر نشان کرد: آفات خسارت‌زاغیایی مثل پسیل پسته، سن و زنبور مغز خوار پسته، سرمازدگی دیررس بهاره و عدم تجهیز باغات شهرستان به تجهیزات مربوطه، عدم تلقیح مناسب با نوسانات دمایی و بارندگی‌های بهاره، و اقتصادی نبودن تولید این محصول در باغات سنتی برخی از مشکلات پسته این شهرستان است.

استقرار پنج وب‌کیوسک اطلاع‌رسانی گردشگری در شاهرود

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود از استقرار پنج دستگاه وب‌کیوسک اطلاع‌رسانی گردشگری در نقاط مختلف این شهرستان خبر داد. حمیدرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: «با هدف اطلاع‌رسانی به گردشگران با بهره‌گیری از ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی، این وب‌کیوسک‌های لمسی در نقاط مختلف این شهرستان مستقر شده است.» وی افزود: «این وب‌کیوسک‌ها در نقاط پرتردد گردشگران از جمله مجموعه تاریخی بسطام، آرامگاه شیخ ابوالحسن خرقانی، راه آهن، اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود و هتل‌های این شهرستان استقرار یافته است.» حسینی گفت: «نرم‌افزارهای معرفی استان و شهرستان شاهرود، فیلم، موشن، انیمیشن، اینفوگرافیک، اطلاعات کاربردی در خصوص معرفی جاذبه‌های گردشگری، طبیعی و تاریخی، عکس و... از طریق این وب‌کیوسک‌ها به گردشگران ارائه می‌شود.»



رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان: نقشه راه نشت یابی در شرکت گاز استان سمنان تدوین شد

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بسیجیان پایگاه شهید عباسپور شرکت برق منطقه‌ای سمنان با حضور در حسینیه شهدای مدافع حرم سمنان از فعالیت‌های خیریه این حسینیه بازدید نمودند. در این بازدید محمدحسین دانشگر یکی از مسئولین این حسینیه با گزارشی از فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی این حسینیه گفت: از فعالیت‌های اولیه این حسینیه، موبک لیبک یاحسین(ع) می‌باشد که سالیان متمادی است درایم اربعین در شهر نجف به

نشست یابی، طراحی، محاسبه ضریب نشت، خریدها و رفع نشت از جمله ابزار دستیابی به اهداف این نقشه راه در نظر گرفته شده است. وی، حفظ و صیانت از گاز طبیعی به عنوان یک سرمایه ملی را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: اقدامات انجام شده در حوزه کنترل نشت گاز علاوه بر افزایش ضریب ایمنی، بهبود بهره‌وری، جلوگیری از خطرات احتمالی،

مرتبط در چارچوب فرایندهای تعریف شده مشخص می‌باشد. بهزاد خلیلی افزود: شرکت گاز استان سمنان با توجه به بکارگیری ابزارهای نوین نشت یابی به عنوان شرکتی پیشرو در این حوزه، اقدامات مؤثری را انجام داده است؛ این نقشه راه با افق چشم انداز ۴ ساله تدوین گردیده و شرح فعالیت کلیه ارکان سازمانی مرتبط نیز در آن لحاظ و بهبود فرایندهای

مراسم روز جنگلبان و تجلیل از جنگلبانان نمونه استان سمنان برگزار شد



منابع طبیعی را برعهده داشته باشند. وی یکی از چالش‌های کنونی در دنیا را خشم طبیعت و آتش‌سوزی‌ها دانست و اظهار داشت: یکی از موضوعات اصلی برای حفاظت از منابع طبیعی

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم روزجنگلبان و تجلیل از جنگلبانان نمونه استان سمنان باحضور فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در سمنان برگزار شد. در این مراسم سرهنگ اکبری فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور اظهار داشت: سازمان جنگل‌ها بایستی به عنوان طلایه دار، پرچمدار و پیشرو مدیریت حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی باشد و مسئولیت مسئول سازی، برنامه‌ریزی، سازماندهی، هدایت و راهبری کلان این موضوع را داشته باشد.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اشاره به کاهش آتش‌سوزی‌ها در اراضی ملی استان سمنان افزود: دلیل این موفقیت تلاش هوشمندانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان در شورای تامین و یک مصوبه می‌باشد که فرمانداران مسئولیت حفاظت از عرصه‌های

تجلیل از خبرنگار دوران دفاع مقدس با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سمنان



سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه هفته دفاع مقدس و در حاشیه دومین همایش مجازی فعالان رسانه‌های گروهی و فضای مجازی استان سمنان، از محمد تقی قدس پیشکسوت و خبرنگار دوران دفاع مقدس در مراسمی با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان تجلیل شد.

در این مراسم که علی مسلمان رئیس بسیج رسانه، منصور فرزانی از پیشکسوتان عرصه مطبوعات و نیز پورتنی سرپرست امور مطبوعات و فضای مجازی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سمنان حضور داشتند فرشید فلاح، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان از فعالیت‌ها

تحقق شعار " تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" با مصرف بهینه برق

X

آگهی تجدید مناقصه شماره ۴۰۰/۳۱۲ - مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت برق منطقه‌ای سمنان در نظر دارد نسبت به واگذاری عملیات دیوارکشی پست ۲۳۰ کیلو ولت طرود با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و با شماره مناقصه ۱۰۴۹۰۰۰۰۱۱/۲۰۰۰۰۰ در صورت الکترونیکی اقدام نماید.

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل پرداخت تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (دویعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت‌ها، اعلام برنده، واریز وجه سپرده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) (به آدرس www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. علاقمندان به شرکت در مناقصه می‌بایست در صورت عدم عضویت در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۷ تا ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۴

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۴

زمان بازگشایی پاکت‌های مناقصه: ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مناقصه: سمنان- بلوار قدس - شرکت برق منطقه‌ای سمنان - امور تدارکات و قراردادها - تلفن ۳۱۱۰۲۳۸۵-۰۲۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز سامانه: ۱۴۵۶- شناسه آگهی ۱۱۹۲۸۵۹

ردیف	نام خدمت	برآورد	سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	دیوارکشی پست ۲۳۰ کیلو ولت طرود	۴۴,۸۰۱,۷۷۰,۹۹۶ ریال	۲,۲۴۰,۰۸۸,۵۵۰ ریال

شرکت برق منطقه‌ای سمنان